
Vil du være vores nye servicemedarbejder ? 1-årigt
barselsvikariat i Sorø

Har du lyst til et alsidigt deltidsjob, hvor du spiller en vigtig rolle i at skabe en god og velfungerende
hverdag for dine kolleger? Er du serviceminded, selvstændig og kan tage ansvar for både
frokostordning og små praktiske opgaver? Så er det måske dig, vi søger som servicemedarbejder
til vores driftscenter i Sorø!
Om jobbet:
Som servicemedarbejder vil du få en vigtig rolle i at sikre en god frokostordning og et behageligt
kontormiljø. Dine opgaver vil blandt andet bestå af:

Håndtering af frokostordning – Indkøb to gange om ugen (kræver kørekort og egen bil –

kørsel afregnes).

●

Anretning og afrydning – Mandag til torsdag.●

Indkøb til møder – Hente morgenbrød, kage eller sandwich efter behov.●

Praktiske opgaver – Vanding af planter, opfyldning af papirvarer på toiletter og rengøring af

kaffeautomat (ca. hver 2.-3. uge).

●

Diverse ad hoc-opgaver – Når behovet opstår.●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt og fleksibelt job i et uformelt arbejdsmiljø.●

En vigtig rolle i hverdagen på kontoret.●

Gode kolleger og en arbejdsplads med god stemning.●

Arbejdstid:

16 timer om ugen (+/-) fordelt på mandag til torsdag kl. 09.00 – 13.00.●

Vi forestiller os, at du:

Er serviceminded og trives med at tage ansvar.●

Arbejder selvstændigt og struktureret.●

Har kørekort og adgang til egen bil (mod kørselsgodtgørelse).●

Har øje for detaljen og et smil på læben.●

Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med brede
specialistkompetencer. Vi er ejet af Hedeselskabet, som har sat spor i landskabet siden 1866. Det
betyder, at vi har over 160 års erfaring med arbejde i det grønne. Og så går en del af
Hedeselskabets overskud tilbage til naturen.
Lyder det som noget for dig? 
Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt - vi afholder samtaler løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
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